
 

UCHWAŁA NR 860/2018 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 19 października 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Szczecineckiego na rok 2018 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2018 rok o kwotę 114.603,68 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych 

jednostek na 2018 rok o kwotę 114.603,68 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2018 rok 

wynikają: 

1) ze zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej o kwotę 800,00 zł przeznaczonych na realizację zadań 

związanych z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa, w tym na pokrycie kosztów 

sporządzenia operatów szacunkowych w celu ustalenia należnego odszkodowania za 

nieruchomości, które przeszły na własność Miasta Szczecinek w związku z realizacją inwestycji 

w zakresie dróg publicznych, w ramach działania 4.5.1.2.W Zaspokajanie roszczeń byłych 

właścicieli mienia przejętego przez Skarb państwa i JST – zgodnie z decyzją nr 338/2018 

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 1 października 2018 r., 

2) ze zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

bieżącej działalności oraz wypłaty odpraw emerytalnych i nagród jubileuszowych w Komendach 

Powiatowych i Miejskich Państwowej Straży Pożarnej, w ramach działania 2.3.1.2.W 

Interwencje ratowniczo-gaśnicze – zgodnie z decyzją nr 330/2018 Wojewody 

Zachodniopomorskiego z dnia 26 września 2018 r., 

3) ze zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej o kwotę 3.636,68 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4902



fizyczne, zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 

pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, w ramach 

działania 3.1.2.2 W Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych 

i ćwiczeniowych – zgodnie z decyzją nr 342/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 

2 października 2018 r., 

4) ze zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej o kwotę 5.650,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

zryczałtowanych diet dla członków terytorialnych komisji wyborczych w wyborach 

samorządowych w 2018 r. zarządzonych na dzień 21.10.2018 r. – zgodnie z Informacją nr 6a 

Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie z dnia 3 października 2018 r., 

5) ze zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

bieżącej działalności Powiatowych Inspektoratów Nadzoru Budowlanego, tj. pokrycie kosztów 

usług pocztowych, wynajmu pomieszczeń biurowych, zakup niezbędnych materiałów biurowych 

i wyposażenia, w ramach działania 7.1.4.1W Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania 

obiektów budowlanych – zgodnie z decyzją nr 358/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 8 października  2018 r., 

6) ze zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 73.517,00 zł z przeznaczeniem na zatrudnianie przez powiaty 

koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w ramach realizacji Programu asystent rodziny 

i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018, wprowadzonego zgodnie z art. 247 

ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, w ramach działania 13.4.2.4.W 

Finansowanie, monitorowanie oraz kontrola realizacji zadań w obszarze wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej – zgodnie z decyzją nr 375/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 12 października  2018 r., 

§ 4.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po 

stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą 121.138.664,48 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące 98.677.573,39 zł, 

b) dochody majątkowe 22.461.091,09 zł, 

2) wydatków ogółem kwotą 123.992.920,82 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 94.677.073,65 zł, 

b) wydatki majątkowe 29.315.847,17 zł. 

2. Planowany deficyt w kwocie 2.854.256,34 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym 

i pożyczką oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4902



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

Zarząd Powiatu: 

Krzysztof Lis 

Starosta 

 

Marek Kotschy 

Wicestarosta 

 

Krzysztof Zając 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4902



Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2018 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 8 268 817,85 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 268 817,85 800,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

212 798,00 800,00

710 Działalność usługowa 1 457 080,00 6 000,00

Nadzór budowlany 381 080,00 6 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

381 000,00 6 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 47 798,00 5 650,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

47 798,00 5 650,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

47 798,00 5 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 508 122,00 25 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 508 122,00 25 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

4 506 869,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 559 755,31 3 636,68
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 24 304,77 3 636,68

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

24 304,77 3 636,68

80153 27 941,45

27 941,45

75411 4 533 122,00

4 531 869,00

9 563 391,99

75109 53 448,00

53 448,00

4 533 122,00

71015 387 080,00

387 000,00

53 448,00

70005 8 269 617,85

213 598,00

1 463 080,00

Załacznik Nr 1
do Uchwały Nr 860/2018
Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 19 października 2018 r.

Rozdział Po zmianie
8 269 617,85

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4902



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
855 Rodzina 2 789 900,00 73 517,00

Rodziny zastępcze 1 567 000,00 73 517,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 73 517,00

121 024 060,80 114 603,68Razem: 121 138 664,48

85508 1 640 517,00

73 517,00

2 863 417,00

Rozdział Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4902



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2018 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 868 588,00 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 868 588,00 800,00

Zakup usług pozostałych 283 019,00 800,00

710 Działalność usługowa 657 000,00 6 000,00

Nadzór budowlany 381 000,00 6 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 513,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 10 299,00 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 47 798,00 5 650,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

47 798,00 5 650,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 5 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 548 844,00 25 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 506 869,00 25 000,00
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 190 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 42 750 166,06 3 636,68
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 24 304,77 3 636,68

Zakup materiałów i wyposażenia 240,54 36,03

Zakup środków dydaktycznych i książek 24 064,23 3 600,65

Załacznik Nr 2 
do Uchwały Nr 860/2018
Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 19 października 2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

1 869 388,00

70005 1 869 388,00

4300 283 819,00

663 000,00

71015 387 000,00

4170 15 513,00

4300 14 299,00

53 448,00

75109 53 448,00

3030 5 650,00

4 573 844,00

75411 4 531 869,00

3070 215 000,00

42 753 802,74

80153 27 941,45

4210 276,57

4240 27 664,88

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4902



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 6 588 300,00 73 517,00

Rodziny zastępcze 4 305 600,00 73 517,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 59 537,00

Wynagrodzenia bezosobowe 676 400,00 13 980,00

123 878 317,14 114 603,68

4170 690 380,00

6 661 817,00

85508 4 379 117,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Razem: 123 992 920,82

4010 101 537,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4902


		2018-10-25T13:57:20+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




